РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
    ВЫГОНИЧСКИЙ РАЙОН

ХМЕЛЕВСКОЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

От 11..11.2011г №88
О принятии Положения Хмелевской

сельской администрации.

                    В целях приведения нормативно правовых актов Хмелевского сельского поселения и регистрационных документов в соответствии с положениями Устава Хмелевского сельского поселения , единообразного применения и использования официальных наименований органов местного самоуправления Хмелевского сельского поселения, руководствуясь положениями Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Хмелевского сельского поселения

Хмелевский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ :

1. Принять Положение Хмелевской сельской администрации согласно приложения.

2. Настоящее решение обнародовать в установленном законом порядке.

Зам. главы Хмелевского  поселения                                               Т.Н.Беликова